

Pokyny pro vyplnění

modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadane na maximálně dvě desetinná místa

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **5 Město Bílovec**

Oprava fasád na Slezském náměstí v Bílovci č.p.4

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

SUBSTAV Invest s.r.o.

IČO: **27797554**

Antonínov 636

DIČ: **CZ27797554**

739 44 Brušperk

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			281 552,03
PSV			98 293,52
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			25 000,00
Celkem			404 845,55

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	404 845,55 CZK
Snížená DPH	12 %	48 581,47 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH

453 427,02 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
	Stavební objekt					
3	Oprava fasád na Slezském náměstí v	404 845,55	0,00	48 581,47	453 427,02	100
10	č.p. 4 - oprava čelní strany	199 821,79	0,00	23 978,61	223 800,40	49
10b	č.p. 4 - oprava a zateplení boční štít. strany (nad střechou)	205 023,76	0,00	24 602,85	229 626,61	51
Celkem za stavbu		404 845,55	0,00	48 581,47	453 427,02	108

Popis stavby: 5 - Město Bílovec

Popis objektu: 3 - Oprava fasád na Slezském náměstí v Bílovci

Popis rozpočtu: 10 - č.p. 4 - oprava čelní strany

Popis rozpočtu: 10b - č.p. 4 - oprava a zateplení boční štít. strany (nad střechou)

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			210 863,41	52,1
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			48 500,00	12,0
96	Bourání konstrukcí	HSV			4 979,63	1,2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			9 359,40	2,3
721	Vnitřní kanalizace	PSV			3 528,00	0,9
764	Konstrukce klempířské	PSV			44 882,40	11,1
765	Krytiny tvrdé	PSV			12 000,00	3,0
783	Nátěry	PSV			15 383,12	3,8
799	Ostatní	PSV			22 500,00	5,6
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			7 849,59	1,9
ON	Ostatní náklady	ON			25 000,00	6,2
Cena celkem					404 845,55	100,0

Položkový soupis prací a dodávek

S:	5	Město Bílovec
O:	3	Oprava fasád na Slezském náměstí v Bílovci
R:	10	č.p. 4 - oprava čelní strany

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl 62		Úpravy povrchů vnější				97 267,41
1	620991121R0	Zakryvání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických (lepivých) maltovin 1,88*2,15+1,93*2,95+7,18*2,15+1,1*1,45*12	m2	44,31250	59,10	2 618,87
2	622422221R0	Oprava vnějších omítek vápenných a vápenocementových štukových, stupeň členitosti 1 a 2, v množství opravované plochy přes 10 do 20 %, s barvením na 100% opravované plochy, bez nákladů na umělecké dekorace fasád bez otlučení vadných míst Včetně barvení vždy celé plochy (100%), s výjimkou položek oprav omítek drásaných. 10*14 -(1,88*2,15+1,93*2,95+7,18*2,15+1,1*1,45*12) 0,1*(1,88+2,15*2)+0,35*(1,93+2,95*2)+0,1*(7,18+2,15*2)+0,25*(1,1*12+1,45*2*12) 0,3*(2,57*2+2,3+3,15+2,57*2+7,6)	m2	119,19300	209,00	24 911,34
3	622425221R0	Oprava vnějších omítek vápenných a vápenocementových štukových, stupeň členitosti 5, v množství opravované plochy přes 10 do 20 %, s barvením na 100% opravované plochy, bez nákladů na umělecké dekorace fasád bez otlučení vadných míst Včetně barvení vždy celé plochy (100%), s výjimkou položek oprav omítek drásaných. římsa podokapní : 0,4*14 nadokenní římsa (nad vstupem) : 0,3*14 šambrány kolem oken : 0,3*12*(1,1*2+1,45*2)	m2	28,16000	351,50	9 898,24
4	622471317RS	Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů základním a krycím nátěrem (nebo přestřikem povrchu) hmota silikátová, složitost 1 ÷ 2. Penetrace + 2 x krycí nátěr. Penetrace + 2 x krycí nátěr. Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 119,19300	m2	119,19300	312,00	37 188,22
5	622471319RS	Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů základním a krycím nátěrem (nebo přestřikem povrchu) hmota silikátová, složitost 5. Penetrace + 2 x krycí nátěr. Penetrace + 2 x krycí nátěr. Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 28,16000	m2	28,16000	415,00	11 686,40
6	622904112R0	Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2 Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 119,19300	m2	119,19300	66,00	7 866,74
7	622904115R0	Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 3 - 5 Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 28,16000	m2	28,16000	110,00	3 097,60
Díl 94		Lešení a stavební výtahy				31 220,00
8	941941031R0	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m včetně kotvení Včetně kotvení lešení. 10*14	m2	140,00000	74,00	10 360,00
9	941941191R0	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m včetně kotvení Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 140,00000	m2	140,00000	55,00	7 700,00
10	941941831R0	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky do 10 m Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 140,00000	m2	140,00000	58,00	8 120,00
11	944944011R0	Montáž ochranné sítě z umělých vláken Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 140,00000	m2	140,00000	16,00	2 240,00
12	944944031R0	Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí z umělých vláken Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 140,00000	m2	140,00000	10,00	1 400,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	5	Město Bílovec
O:	3	Oprava fasád na Slezském náměstí v Bílovci
R:	10	č.p. 4 - oprava čelní strany

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
13	944944081R0	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	140,00000	10,00	1 400,00
Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 140,00000				140,00000		

Díl 96 Bourání konstrukcí 3 824,63

14	978015231R0	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním zdíva 1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 20 %	m2	119,19300	25,00	2 979,83
Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 119,19300				119,19300		

15	978015331R0	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním zdíva 5. až 7. stupni složitosti, v rozsahu do 20 %	m2	28,16000	30,00	844,80
Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 28,16000				28,16000		

Díl 99 Staveništní přesun hmot 5 293,52

16	999281108R0	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	5,88169	900,00	5 293,52
----	-------------	---	---	---------	--------	----------

Díl 721 Vnitřní kanalizace 3 528,00

17	721242115R0	Lapač střešních splavenin DN 100, litina, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	2 270,00	2 270,00
----	-------------	--	-----	---------	----------	----------

18	721242803R0	Demontáž lapačů střešních splavenin DN 100	kus	1,00000	183,00	183,00
----	-------------	--	-----	---------	--------	--------

19	998721202R0	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	%	500,00000	2,15	1 075,00
----	-------------	---	---	-----------	------	----------

Díl 764 Konstrukce klempířské 4 647,40

20	764454291R0	Odpadní trouby z pozinkovaného plechu montáž vč. spojovacích prostředků trub Pz odpadních kruhových	m	14,50000	202,50	2 936,25
----	-------------	---	---	----------	--------	----------

21	764454801R0	Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových , o průměru 75 a 100 mm	m	14,50000	38,70	561,15
----	-------------	--	---	----------	-------	--------

22	998764202R0	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	500,00000	2,30	1 150,00
----	-------------	--	---	-----------	------	----------

Díl 783 Nátěry 15 224,72

23	783101811R0	Odstranění starých nátěrů z ocelových konstrukcí konstrukcí těžkých "A", oškrabáním	m2	12,27800	20,00	245,56
----	-------------	---	----	----------	-------	--------

parapety : 0,3*(1,88+7,18+1,1*12)				6,67800		
římsy : 0,4*14				5,60000		

24	783592000RT	Nátěry klempířských konstrukcí vodou ředitelné dvojnásobné se základním nátěrem	m2	12,27800	220,00	2 701,16
----	-------------	---	----	----------	--------	----------

Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 12,27800				12,27800		
---	--	--	--	----------	--	--

25	vl.78301	písmomalíř - obnova nápisu "POTRAVINY"	m2	12,27800	1 000,00	12 278,00
cca 6,0 m				6,00000		

Díl 799 Ostatní 19 260,00

26	799001	Zakrytí přilehlých zpevněných ploch, ochrana proti poškození a znečištění včetně dodávky materiálu	m2	42,00000	180,00	7 560,00
14*3				42,00000		

27	799002	Demontáž a zpětná montáž cedulí a držáků květin na fasádě	soub	1,00000	5 000,00	5 000,00
----	--------	---	------	---------	----------	----------

28	799003	Demontáž a nová montáž dvířek od HUP, rozměr 35x35cm	soub	1,00000	6 700,00	6 700,00
----	--------	--	------	---------	----------	----------

Díl D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 6 056,11

29	979081111R0	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	1,69639	270,00	458,03
----	-------------	--	---	---------	--------	--------

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.					
---	--	--	--	--	--

30	979081121R0	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	16,96390	24,00	407,13
----	-------------	--	---	----------	-------	--------

31	979990107R0	Poplatek za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	1,69639	2 720,00	4 614,18
----	-------------	---	---	---------	----------	----------

32	979087311R0	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovně přemístění suti nošením nebo přehozením na vzdálenost 10 m	t	1,69639	340,00	576,77
----	-------------	---	---	---------	--------	--------

nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,					
---	--	--	--	--	--

S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložení, popřípadě přeložením na normální dopravní prostředek.					
---	--	--	--	--	--

Díl ON Ostatní náklady 13 500,00

33	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
----	----------	---------------------	--------	---------	-----------	-----------

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.					
--	--	--	--	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	5	Město Bílovec
O:	3	Oprava fasád na Slezském náměstí v Bílovci
R:	10	č.p. 4 - oprava čelní strany

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
34	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00

Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu.

Celkem	199 821,79
---------------	-------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	5	Město Bílovec
O:	3	Oprava fasád na Slezském náměstí v Bílovci
R:	10b	č.p. 4 - oprava a zateplení boční štít. strany (nad střechou)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl 62 Úprav povrchní vnější						113 596,00
1	622422221R0	Oprava vnějších omítek vápenných a vápenocementových štukových, stupeň členitosti 1 a 2, v množství opravované plochy přes 10 do 20 %, s barvením na 100% opravované plochy, bez nákladů na umělecké dekorace fasád bez otlučení vadných míst 14*prům (1,3 m + 2,0 m)	m2	46,20000	209,00	9 655,80
2	622131121	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	46,20000	60,00	2 772,00
3	622135011	Vyrovnání podkladu vnějších stěn tmelem tl do 2 mm	m2	46,20000	165,00	7 623,00
4	622151011	Penetrační silikátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek Penetrace + 2 x krycí nátěr. Odkaz na mn. položky pořadí 2	m2	46,20000	60,00	2 772,00
5	622231101	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením desek z fenolické pěny tl do 40 mm 14*prům (1,3 m + 2,0 m)	m2	46,20000	985,00	45 507,00
6	28376800	deska fenolická tepelně izolační fasádní $\lambda=0,021$ tl 20mm boční strana : 46,2*1,05 'Přepočtené koeficientem množství	m2	48,51000	280,00	13 582,80
7	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení lepených Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 108,65880	m	61,00000	70,00	4 270,00
8	590514..	profil zakládací (spodní) PVC s výztužnou tkaninou 28*1,05 'Přepočtené koeficientem množství	m	29,40000	98,00	2 881,20
9	59051510	profil napojovací nadokenní PVC s okapnicí s výztužnou tkaninou (horní) 28*1,05 'Přepočtené koeficientem množství (1,1*1,45*2+1,47*2,13*2)	m	29,40000	42,00	1 234,80
10	63127464	profil rohový Al s výztužnou tkaninou (svislé) 5*1,05 'Přepočtené koeficientem množství	m	5,25000	20,00	105,00
11	622541012	tenkovrstvá silikónsilikátová zatírání omítky zrnitost 1,5 mm vnějších stěn	m2	46,20000	436,00	20 143,20
12	622904112R0	Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2	m2	46,20000	66,00	3 049,20
Díl 94 Lešení a stavební výtahy						17 280,00
13	941941031R0	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m včetně kotvení cca 30*2	m2	60,00000	74,00	4 440,00
14	941941191R0	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m včetně kotvení 60*2	m2	120,00000	55,00	6 600,00
15	941941831R0	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky do 10 m	m2	60,00000	58,00	3 480,00
16	944944011R0	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	60,00000	16,00	960,00
17	944944031R0	Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí z umělých vláken	m2	120,00000	10,00	1 200,00
18	944944081R0	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	60,00000	10,00	600,00
Díl 96 Bourání konstrukcí						1 155,00
19	978015231R0	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva 1. až 2. stupni složitosti, v rozsahu do 20 % Odkaz na mn. položky pořadí 1	m2	46,20000	25,00	1 155,00
Díl 99 Staveništní přesun hmot						4 065,88
20	999281108R0	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m. oborů 801, 803, 811 a 812	t	4,51764	900,00	4 065,88
Díl 764 Konstrukce klempířské						40 235,00
21	vl.76445	oprava oplechování z pozinkovaného plechu	m	30,00000	458,00	13 740,00
22	vl.76446	oprava oplechování z Cu plechu	m	30,00000	818,00	24 540,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	5	Město Bílovec
O:	3	Oprava fasád na Slezském náměstí v Bílovci
R:	10b	č.p. 4 - oprava a zateplení boční štít. strany (nad střechou)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
23	998764202R0	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m	%	850,00000	2,30	1 955,00
		50 m vodorovně				

Díl 765	Krytiny tvrdé					12 000,00
24	765192001R0	Zakrytí střechy, ochrana krytiny pod lešením	m2	60,00000	200,00	12 000,00
		30*2,0		60,00000		

Díl 783	Nátěry					158,40
25	783101811R0	Odstranění starých nátěrů z ocelových konstrukcí konstrukcí těžkých "A", oškrabáním	m2	0,66000	20,00	13,20
		0,3*1,1*2		0,66000		
26	783592000RT	Nátěry klempířských konstrukcí vodou ředitelné dvojnásobné se základním nátěrem	m2	0,66000	220,00	145,20
		Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 0,66000		0,66000		

Díl 799	Ostatní					3 240,00
27	799001	Zakrytí přilehlých zpevněných ploch, ochrana proti poškození a znečištění, včetně dodávky materiálu	m2	18,00000	180,00	3 240,00
		3*3*2		18,00000		

Díl D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					1 793,48
28	979081111R0	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,46200	270,00	124,74
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.				
29	979081121R0	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	10,62600	24,00	255,02
30	979990107R0	Poplatek za skládku směs betonu, cihel a dřeva, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	0,46200	2 720,00	1 256,64
31	979087311R0	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovně přemístění suti nošením nebo přehozením na vzdálenost 10 m nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m, S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložení, popřípadě přeložení na normální dopravní prostředek.	t	0,46200	340,00	157,08

Díl ON	Ostatní náklady					11 500,00
32	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	8 000,00	8 000,00
		Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.				
33	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00
		Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu.				

Celkem						205 023,76
---------------	--	--	--	--	--	-------------------